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Yarına hazır işletmeler anlatıyor
Vodafone

“Ev kadınlarına teknolojiyi sevdirdik ,  

9 kat büyüdük!”
Türkiye’nin ilk 5 ilaç işletmesinden biri olan 

Farmasi, 1950 yılından bu yana hizmet ve-
riyor. 1998’den bu yana kozmetik sektöründe 
faaliyet gösteren Farmasi, 2010 yılında doğ-
rudan satış ile Türkiye pazarına girmeye karar 
veriyor. 

“Doğrudan satışa sonuncu olarak gir-
dik”
Farmasi Genel Müdür Yardımcısı Devrim Ha-
maratlar şöyle diyor: “Ürünlerimizi Türkiye’de 
tüketiciler ile buluşturmak istiyorduk. Dağı-
tım kanalı ve satış noktaları ile uğraşmak çok 
zaman kaybettiriyor. Dünya markaları satış 
stratejilerini doğrudan satış üzerine kurmuş 
durumdalar. Türkiye’de 25 yıldır yapılan doğ-
rudan satış işine biz de girmeliydik. Ancak bu 
alanda rekabet zor ve oyuncu sayısı fazlaydı. 
Sonuncu olarak gireceğimiz bu kanalda farklı 
birşey yapmadan başarılı olmak mümkün gö-
rünmüyordu.” 

Teknoloji ile başarı geldi
Vodafone Yarına Hazırım Ekibi ile bir araya 
gelen Farmasi, hemen şirketin Dijitalleşme 
Endeksini* ölçerek kurumun yeni girişiminde-
ki ihtiyaçlar belirledi. Böylece doğrudan satış 
alanına teknolojinin gücünü kullanarak girme 
kararı aldı. Sahada çalışan 174 kadına, Voda-
fone Süpernetli** tabetler ve Microsoft Office 
365*** uygulaması verildi. Böylece doğrudan 
satış ekibi hem merkez ile hızlı iletişime geçti 
hem de satış operasyonunu tamamen dijital 
olarak yönetti. 

Süpernetli İş Kadınları
Süpernetli tabetler aynı zamanda ev kadınlarının 
çok daha hızlı satış yapmasını da sağladı. Ürün-
lere ve özelliklerine tabletler üzerinden tanıtan 
kadınlar, hem siparişleri daha hızlı aldı hem de 
ekiplerini daha başarılı bir şekilde yönetmeye 
başladı. İş kadınları, tabletler sayesinde katalog 
bile taşımadan ürün tanıtımlarını yapabilir, ekip-
leri ile her türlü bilgi ve belge alışverişini yapabilir 
hale geldi. Farmasi, teknolojiyi kullanan, her nok-
tada hızlıca satış yapabilen kadınlar sayesinde 
4 yıl içerisinde 9 kat büyüyerek sonuncu girdiği 
sektörde yedinci sıraya yükseldi. Dijitalleşme 
endeksini ise %40’dan %68’e çıkarmayı başardı. 

174 ev kadınından oluşan satış ekibini teknoloji ile donatan Farmasi,  
4 yılda 9 kat büyüdü, sektöründeki yüzlerce firmayı geride bıraktı.

Devrim Hamaratlar
Farmasi
Genel Müdür Yardımcısı

Farmasi
dijital dönüşüm hikayesi

Siz de yarinahazirim.com’a gelin, 
Dijitalleşme Endeksinizi hesaplayın.

Teknoloji ile sadakat arttı
Doğrudan satış sektörüne giriş yaparken 

kalıpları yıkmak ve farklı birşeyler yap-
mak zorunda olduklarını belirten Devrim 
Hamaratlar, şöyle diyor: “Biz sonuncu 
olarak gireceğimiz bu sektörde başarılı 
olabilmek için muhakkak farklı olmalıydık. 
Hem çalışanlarımıza çok kazandırmak, hem 
de daha sadık ve verimli bir satış ekibi oluş-
turmalıydık. Teknoloji sayesinde ekibimiz 
ile iletişimimiz arttı, onlara daha iyi fırsatlar 
sunduk.” 

Farmasi
Dijitalleşme Endeksi

Office 365’le çalı-
şan iş kadınları  

Farmasi, 174 kişiden oluşan ekibine 
Microsoft Office 365 dağıttı. Satış 
ekibi Excel üzerinden satışlarını 
takip edebilir, Word üzerinden teklif 
hazırlayabilir hale geldi. 

Ekip sadakati  
%100’e çıktı 

Vodafone Süpernetli mobil cihazlar 
sayesinde satış ekibi merkez ile sü-
rekli iletişim halinde. Tüm satış ekibi 
daha dinamik ve sadık hale geldi. 
Çalışan sadakati %100’e ulaştı.    

İş kadınları ile 
9 kat büyüdü 

Dijitalleşen ve teknolojiyi iyi kullanan 
kadınlar, Farmasi’nin satışlarını  
artırarak 4 yılda 9 kat büyümesini 
sağladı. Farmasi, sektöründeki  
yüzlerce firmayı geride bıraktı.

2.000.000:  
Türkiye’de doğrudan satış 
sektöründe çalışan kadınların 
sayısı 2 milyon civarında. 

9 Kat Büyüdü: 
Teknolojik dönüşümle Farmasi 
4 yıl içinde 9 kat büyüdü.

 %100 sadakat:  
Doğrudan satış sektöründe 
çalışan kadınların %70’i bir yıl 
sonra işi bırakıyor. Farmasi’de 
çalışan sadakati %100’e ulaştı.

Rakamlarla 
Farmasi Kozmetik

Başarısı

* Yarinahazirim.com’da yer alan Vodafone Dijitalleşme Endeksi uygulaması; işletmenizin en verimli şekilde çalışması için gerekli olan teknolojik çözüm ve hizmetlere olan 
ihtiyacınıza göre puanlama yapan web ve mobil tabanlı bir uygulamadır.Uygulamayla amaçlanan, işletmecilerin dijitalleşme süreçlerine teknolojik çözüm ve hizmetlerle katkı 
sağlamaktır.

** Vodafone 3G kapsaması ve sunulan data hızı, birlikte kullanılan cihaza ve coğrafi koşullara bağlı olarak değişiklik gösterebilir.
*** Vodafone, Microsoft işbirliği ile kurumsal faturalı müşterilerine Office 365 hizmetini sunmaktadır. Office 365 Vodafone’un bulut tabanlı üretkenlik uygulamasıdır. Kurumsal e-posta, 

anlık mesajlaşma, video konferans ve bulut depolama gibi hizmetlerini içerir. Office 365 hizmetlerine erişim için İnternet bağlantısı gereklidir. Mobil aygıtlardan erişim Wi-Fi özelliği 
gerektirir veya taşıyıcı şebekesinin kullanılabilirliğine bağlıdır. 

 Detaylı bilgi için: Vodafone Cep Merkezleri ve vodafone.com.tr 
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103Makale Yazım Kuralları

1. Finans - Politik & Ekonomik Yorumlar dergisi 52 yıldan beri aylık olarak ya-

yımlanan hakemli bir dergidir. Yazım dili Türkçe ve Yayın Kurulunun onay ver-

diği durumlarda İngilizcedir. 

2. Finans - Politik & Ekonomik Yorumlar Dergisi’ne  gönderilmiş olan maka-

leler daha önce hiçbir yerde yayınlanmamış ve yayınlanmak üzere sunulma-

mış olmalıdır. Makaleler, yayınlansın veya yayınlanmasın iade edilmez. Der-

gide yayınlanması kabul edilen veya yayınlanan yazı ve makalelerin yazılı ve 

elektronik ortamdaki tüm yayın hakları Finans-Politik ve Ekonomik Yorum-

lar Dergisi’ne aittir.

3. Makaleler şekil ve içerik yönünden Dergi Editörü tarafından incelendikten 

sonra hakemlere gönderilmektedir. İçerik ve şekil açısından Dergi yayın for-

matına uymayan makaleler hakemlere gönderilmez ve bu durum yazar(lar)

a bildirilir.

4. Makaleler, MS Word 2000 ve/veya üstü sürümlerde,11 punto, Times New 

Roman karakteri ile tek satır aralıklı olarak yazılır. Özetler 10 punto yazılma-

lıdır. Makale bilgisayar ortamında fpekonomikyorumlar@gmail.com adresine 

mail olarak gönderilmeli ve kayıt numarası alınmalıdır. İleri tarihli sorgulama-

lar bu kayıt numarası ile yapılır.

5. Makalenin başlığı ilk sayfanın başına kalın 14 punto, ilk harfler büyük di-

ğerleri küçük olarak sayfa ortalanarak yazılır. Başlıktan sonra 12 nk aralık ve-

rilerek yazar ad(lar)ı unvansız olarak sayfa ortalanarak yazılır. Unvan, çalıştığı 

kurum ve elektronik posta (e.mail) adresi dipnot olarak belirtilir.

6. Yazar adından sonra 12 nk boşluk bırakılarak 150 kelimeyi geçmeyen Türkçe 

özet yazılır. Ardından İngilizce başlık ve yine 150 kelimeyi geçmeyecek şekil-

de İngilizce özet yazılır. Yazının ana konusunu tanımlayan anahtar kelimeler bu 

özetlerin altında verilir. Anahtar kelimeler en az iki en çok 6 kelime olmalıdır.

7. Makale; tablo, şekil ve kaynaklar dâhil 20 sayfayı geçmemelidir.

8. Kaynaklara yapılan atıflar, dipnotlar yerine metnin içinde parantez arasında 

yapılmalıdır. Parantez içindeki ifadeler şu sırayla yer almalıdır: yazar(lar)ın so-

yadı, kaynağın yılı: sayfa numarası. Eğer, yazarın aynı yıl içinde yayınlanmış 

birden fazla eserine atıf yapılıyorsa, yıllar harfler ile farklılaştırılmalıdır. Ya-

pılacak atıf bir internet sitesinden alınmışsa ve atfın yazarı belli değil ise, pa-

rantez içerisindeki ifadeler şu şekilde sıralanmalıdır; internet sitesinin kurumu, 

internet adresi, erişim yılı. Açıklamalar ise sayfa altında dipnot olarak verilir.

9. Yararlanılan kaynaklar, ayrı bir sayfada “Kaynakça” başlığı altında veril-

melidir. Kaynakça başlığı ortalanarak yazılmalıdır. Yazar soyadlarının göste-

riminde tamamen büyük harf kullanılmalıdır ve yazar isimleri açık bir şekilde 

belirtilmelidir. Kaynakça biçim kurallarına dair örnekler aşağıda sıralanmıştır:

Kitaplarda: 

ACAR, Sadık; (2000), Uluslararası Reel Ticaret: Teori, Politika, Dokuz Eylül 

Ün. Yayınları, İzmir. 

CHANG, Ha-Joon; (2003), Kalkınma Reçetelerinin Gerçek Yüzü, Çev.: T. A. 

Onmuş, İletişim Yayınları, İstanbul. 

SARNO, Lucio and Mark P. TAYLOR; (2003), The Economics of Exchange 

Rates, Second Edition, Cambridge University Pres, United Kingdom.

Makalelerde:

MARION, Nancy P.; (1999), “Some Parallels Between Currency and Banking 

Crises”, International Tax and Public Finance, 6(4), pp. 473-490.

BAŞ, Türker ve Kadir ARDIÇ; (2002), “The Impact of Age on The Job Satis-

faction of Turkish Academicans”, Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Dergisi, 4(3), ss. 89-102.

Derlemelerde:

DAHLMAN, Carl J. and Richard NELSON; (1995), “Social Absorption 

Capability, National Innovation Systems and Economic Development”, 

Bon-Ho KOO and Dwight PERKINS (Ed.), Social Capability and Long Term 

Economic Growth, St. Martin Press, New York, pp. 82-122.

METHİBAY, Yaşar; (2003), Avrupa Birliğinde İhale Sistemi ve GATT İhale 

Kodu”, iç. Binnur ÇELİK ve Fatih SARAÇOĞLU (Ed.), Maliye Seçme 

Yazıları, Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ni Geliştirme 

Vakfı Yayını, ss. 125-142.

İnternetten Alınan Kaynaklarda: 

TİGREL, ALİ; “Timetable: What will Happen and When,” http://europa.

eu.int/euro/html. 27.09.1999 ACEMOGLU, Daron and Simon JOHNSON; 

(2006), Disease and Development: The Effect of Life Expectancy on Economic 

Growth, NBER Working Paper 12269, http://www.nber.org/papers/w12269, 

06.06.2006. 

Not: Yabancı dilde yayınlanmış çalışmalarda bağlaçlar ve kısaltmalar metin 

dili ile uyumlu olmalıdır. Örneğin metin dili İngilizce olan bir çalışmada ‘ve’ 

bağlacı yerine ‘and’, ‘ss.’, kısaltması yerine ‘pp.’kullanılmalıdır.


